

Årsredovisning för

Gakoi AB

556736-7106

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Wredenberg
Verkställande direktör

2023-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gakoi AB, 556736-7106, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2007. Verksamheten omfattar teknisk konsultverksamhet inom industriteknik.

Bolaget har sitt säte i Älvsjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då verksamheten kommit igång igen efter pandemin.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	964 300	155 552	731 375	90 900
Resultat efter finansiella poster	350 927	-216 292	425 742	90 100
Soliditet %	50,4	-193	41	100

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat återigen efter nedgången under pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-2 662	-216 292
Balanseras i ny räkning		-216 292	216 292
Årets resultat			322 907
Belopp vid årets utgång	100 000	-218 954	322 907

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	-218 954
Årets resultat	322 907
Summa	103 953

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		964 300	155 552
Övriga rörelseintäkter		0	23 915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		964 300	179 467
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-41 023	-28 678
Personalkostnader	2	-570 854	-367 186
Summa rörelsekostnader		-611 877	-395 864
Rörelseresultat		352 423	-216 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	529
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 496	-424
Summa finansiella poster		-1 496	105
Resultat efter finansiella poster		350 927	-216 292
Resultat före skatt		350 927	-216 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 020	0
Årets resultat		322 907	-216 292

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		160 000	48 813
Övriga fordringar		103 086	6 064
Summa kortfristiga fordringar		263 086	54 877
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 353	6 900
Summa kassa och bank		141 353	6 900
Summa omsättningstillgångar		404 439	61 777
SUMMA TILLGÅNGAR		404 439	61 777

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-218 954	-2 662
Årets resultat		322 907	-216 292
Summa fritt eget kapital		103 953	-218 954
Summa eget kapital		203 953	-118 954
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		591	-1 682
Summa långfristiga skulder		591	-1 682
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 490	1 491
Skatteskulder		0	77 454
Övriga skulder		184 405	89 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 000
Summa kortfristiga skulder		199 895	182 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		404 439	61 777

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

